
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-08-08-000359-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82762b9420

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "АКТИВ-БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Права вимоги за кредитним договором №19.1.07/ІЖ-15.
Застава: Трикімнатна квартира загальною площею 71,7 кв.м., житловою площею 40,6 кв.м., що
знаходиться за адресою: м. Луганськ, вул. квартал 50-лет Октября, буд 4-а.;Права вимоги за
кредитним договором №19.1.07/ІЖ-15. Застава: Договір поруки. Договір поруки.

Початкова ціна реалізації: 113 657.73 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 682.89 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 17.08.2017 20:03:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


